tenti Dei misericordia ci beali Donali martiris patroni nostri aucloritale confisi^ omnibus vere penitenlibus et

confessis, qui manum porrexerint adiulricem, quadraginta dies de iniunctis sibi penilenliis misericorditer in

Domino relaxamus. In cuius rei teslimonlum presenles facimus nostri sigilli pendenlis munimine roborari.

Data Cortone, die vìgesima prima iunii, sexta indiclìone, tempore domini Clementis pape quinti.

(S.).
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supplicationibus inclinali, ut quanto propler Dei reverenliam, cui snrvis, ronceplionis tue

purilas elTìcacius sii desiderato in liac parte affilila presidio, tanto circa divine caritalis

ossequia dirigas ardenlius nientem tuam, tihi tenore |)r('sentium licenliam et faculta-

tem liboram concedinius poslulalam; omniiins et singulis iuribus et iurisdirlioiiiiius in

ipsa ecclesia circa spiritualia nobis et ecclesie Aretine ae ai'chipresbitero et plelii (tor-

tone spetialiter et generaliter compelenlibus quoquo modo integre semper salvis, quibns

per hanc indulgentiam nostrani nolumus nec intendimus in aliquo derogar!. Et quia

eamdem ecclesiam volumus prosequi speciali favore benignitatis paterno, consequendi

gaudia eterne promotionis causam dare fidelibus cupientes, omnibus vere penitentibns

et confessis, qui ad ipsam ecclesiam in festo dictorum Sanclorum et septem diebus post

illud immediate sequentibus causa devotionis accesserint annuatim, de omnipolenlis

Dei misericordia ne, beati Donati patroni nostri et dictorum Sanctonim auctoritale con-

fisi, quadraginta dies de iniuncta eis penitentia misericorditer relaxamus. Data t'.ivitelle,

sexto kal. septeiiibris, tertie indictionis, sub anno Domini Millesimo ducenlesimo nona-

gesimo, pontifìcatus domini Nicolai pa[)e quai'ti anno tertio.

681.

Provvisione del Consiglio dei Sapienti e delle Capiiudini delle Arti del Comune di

Firenze sopra il IraUato di pace fatto Ira i Guelfi e i fuoruscili di Arezzo e le

convenzioni coi Fiorentini.

Fireuze - 13, 21 sett.; 19 ottobre 1390. [R.Arch. di il. di Fh:, Consulte, fJbei: fabar., li, e. 69,

70, 77'; antica niimeraz. e. 23, 24, 31'].

Gherardi \., Le Consulte della hepubhl. Fiorent, 1, 461, 464, 483, 484.

(Mcclxxxx) die xiii" mensis septembris.

In eodem Consilio Sapientum proposuit d. polestas:

Quid videlur dicto Consilio providere super ambaxiata ambaxiatorum partis Guelfe

Aretii super traclatu pacis babito inter intrinsecos et extrinsecos.

D. Symon Donati consuluit quod respondeatur arabaxiatoribns quod propter exer-